СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 103

от  10. 02. 2017 года                                                           с.Михайловка

«Об утверждении новой редакции
Регламента Совета МО «Михайловский
сельсовет»

    На основании Устава МО «Михайловский сельсовет»
    Совет муниципального образования  «Михайловский сельсовет»
    РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый  «Регламент Совета МО «Михайловский сельсовет»  в новой редакции.
2.Решения Совета МО «Михайловский сельсовет»
- от 29.07.2011г.№ 72 «Об утверждении   Регламента Совета   муниципального  образования  Михайловский  сельсовет»,
-от 16.04.2012г. №99 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета МО «Михайловский сельсовет» от 29.07.2011г. № 72  считать утратившими  силу.
3. Данное Решение обнародовать.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
«Михайловский  сельсовет»                                            Т.М.Коноплева

[bookmark: _GoBack]